g' ' ' 'a PREFEITURA DE BOTUCATU

' Secretaria Municipal. se

de Educacão so-casare

iLUSTRISSEMA SENHORA VEREADORA ROSE IELO . .

Bo: ucatu. O as abril de 2.035

Ref. Requerimento n° 118 - Sessão Ordinária de 16/ 03/ 2015

Em atenção ao requerimento no q-al Vossa Senhoria solic.ta informações sobre o projeto

da creche a ser Instalada na Vila Real/ParqJe Impenal. tescs a informá-la o segu.nte.

A creene será ins:alada na an: Iga sede da Associação de Moradores da Vi'a Rea.. no late

10 da Quadra "G". do loteamento Jard.m Vila Real

Com reapäo ao projeto pedagócico. segui'á o nesmo proieto das demais creches aa

Rede Munic.pa..

Quanto ao cronograma de execução cu,, ore ressaltar aue o pro_eto ainda não foi

finalizaco. estardo em fase de estucos e aprovações nativo pelo qual ainoa não è possive. o seu

fornecirrerto ou divulgação. Segue anexc no entarto. escoço da planta. para conhecimento.

Aoroveltamos o enseio pa'a exte-nar nossos votos de elevada est.r-a e distirta

consicieração por Vossa Senho'· a

A:enclosamente

ALESSANDRA UÒCHä$1DE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Educação

Sca.c

Bergers-leocus eça-e Áresdea: edades -

E á:o

I

Acesse

420

Secretá,a
REND-äo

ADDKa

Barf Bar.r Saa

..
Femial-c Masc-Illo

in

= e 42 I 43¯

-E Lava ce,a

I
-

Sala = Sala 3
a-

Sø- F , Fern
Cr e e

art Ft.r Masc

De e-sa

Rafaára

-I

Saa 23

DESEM-3

PR- LRA DE BC UCA
RA¯AELA

seca¯¯

ARA M,.sic -̄A DE E3 CAçAG 3 01 c

AC ¿? 5,30

CONS-RJÇAO DE CR CF. V_A
MD¯ (Al

DROJE-C D-2E_t? NAN ,

ESEAa